[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2016                                                                                 № 75-р
ст-ца Веселая
Об организации и проведении Новогодних праздников
на территории Веселовского сельского поселения

Павловского района
В целях качественной организации и проведения новогодних праздников, обеспечения содержательного досуга и отдыха детей, молодежи и жителей Веселовского сельского поселения Павловского района:

1. Провести 28 декабря 2016 года по 15 января 2017 года праздничные мероприятия, посвященные Новому 2017 году.

2. Утвердить план проведения новогодних мероприятий, согласно               приложению.

3. Директору МБУ «ДК» Веселовского сельского поселения Павловского района (Шмелёвой) обеспечить:

3.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в сельском поселении;

3.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.

4.     Директору МБУ СОШ №5 ст.Веселой (Остапенко) обеспечить:

4.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в сельском поселении;

4.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.
5.      Заведующей МДОУ №14 ст.Веселой (Светличной) обеспечить:

5.1. организацию и проведение новогодних и рождественских праздников в учреждении;

5.2. контроль за состоянием охраны порядка, пожарной и антитеррористической безопасности во время проведения мероприятий.
6. Рекомендовать:

6.1. Участковому уполномоченному ОМВД Российской Федерации по Павловскому району обеспечить охрану порядка и безопасность детей, молодежи, жителей поселения в местах проведения новогодних и рождественских праздников в учреждениях культуры и образования.
6.2. Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций поселения взять на контроль объекты проведения новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения, провести оперативные проверки их противопожарного состояния, возложить персональную ответственность за соблюдение противопожарных норм и правил на лиц, задействованных в новогодних и рождественских мероприятиях.

6.3. Руководителю амбулатории сельского поселения организовать дежурство медицинского персонала на время проведения массовых новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения.

 7. Специалистам администрации Веселовского сельского поселения и работникам МБУ «ДК» Веселовского СП обеспечить освещение подготовки и проведения новогодних и рождественских мероприятий для детей, молодежи, жителей поселения на информационных стендах и на официальном сайте поселения.

8. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

10. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского сельского
поселения  Павловского района                                                         А.А.Костюк
                                                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Веселовского сельского поселения

                                                                                                   Павловского района

                                                                                           от 19.12.2016 № 75-р
ПЛАН
 проведения новогодних мероприятий на территории

Веселовского сельского поселения и ответственные за пожарную и антитеррористическую безопасность
	       № п/п
	Наименование мероприятия
	Организатор мероприятия

(наименование, адрес)
	Предполагаемое

количество участников
	Время проведения

(с … .до)
	    Ответственный       дежурный
	   контактный телефон дежурного

	1
	2
	3
	                  4
	5
	6
	            7

	1
	Детская новогодняя ёлка- «В гостях у тётушки Маруси»
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	70
	  28.12.16г.

с 11.00 до12.30
	Шмелёв Владимир Емельянович ,

художник ДК
	      4-33-30

	2
	Детская новогодняя ёлка- для уч-ся начальных классов МБОУ СОШ№ 5
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	120
	        29.12.16г.

с 12.00 до 14.00.
	Шишакова Елена

Сергеевна

руководитель кружка
Тарасенко  Ольга Владимировна

Зав. Детским сектором
	              89618579122
               79528102946

	3
	Детская новогодняя ёлка- для уч-ся средних классов МБОУ СОШ№ 5
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	110
	        29.12.16г.

с 15.00 до 17.00
	Костюк
Инна

Анатольевна

руководитель кружка
Петрусенко
Ирина  Николаевна

культорганизатор

	           89615072252

            79180443785

	4
	Детская новогодняя ёлка- для уч-ся старших  классов МБОУ СОШ№ 5
	МБОУ СОШ№ 5

Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -д

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г
	200
	        29.12.16г.

с 18.00 до 21.00
	Володина
Елена

Тимофеевна

зав. костюмерной
Тарасенко
Елена

Владимировна

руководитель кружка.
	           89189717754
             89186763615

	5

	«Новогодний огонёк»-концертная программа
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	300
	        31.12.16г.

с 20.00 до 22.00
	Скидан Александр Иванович

сторож ДК
	             89182277768

	7

	Танцевальный вечер

	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	200
	        31.12.16г.

с 22.00 до 23.00
	Шмелёва Елена Петровна

директор ДК
	  79054383579

	8

	Танцевальный вечер
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	50
	    01.01.17г.

с 20.00 до 23.00
	Костенко Ольга Петровна сторож ДК
	  79615364456

	9

	«Знайте правила движенья, как таблицу умноженья!»-урок здоровья
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	20
	02.01. 17г.

с 11.00 до 11.30.
	Тарасенко  Ольга Владимировна

Зав. Детским сектором

 79528102946

	10
	«Чудо каникулы»-игровая программа
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	20
	03.01. 17г.

с 11.00.до 11.40.
	Петрусенко
Ирина  Николаевна

культорганизатор

 79180443785

	11
	«День загадок и испытаний»-конкурсная программа
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	20
	        04.01.17г.

с 11.00.до 11.40.
	Тарасенко  Елена Владимировна рук. кружка
	89186763615

	12

13
	Новогодний огонёк для людей с ограниченными возможностями

«Вокруг спорта»-конкурсная программа
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина

МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина
	60

20
	    04.01.17г. с 12.00 до 14.00

05.01.17г. с 11.00 до 11.40

	Шмелёва Елена Петровна

директор ДК

Шишакова Елена

Сергеевна

руководитель кружка

	  79054383579

             89618579122

	13
	«Наши любимые сказки»-литературная викторина
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 -г
	20
	        06.01.17г.

с 11.00 до 12.00
	Костюк
Инна

Анатольевна

руководитель кружка

	            89615072252

	14
	Танцевальный вечер
	МБУ «ДК» Веселовского СП Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 41 –г

	30
	        07.01.17г.

с 20.00 до 23.00
	Костенко Ольга Петровна сторож ДК
	    79615364456

	15
	Новогодний утренник
	МБДОУ №14 Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 23, здание детского сада

	70
	29.12.16г

9ч.45 мин. и

10ч.30 мин.
	зав.дет.садом Светличная Лариса Витальевна

воспитатели

Кошевец Людмила Николаевна, Ланина Наталья Николаевна, Мазур Алевтина Владимировна
	     89189526185

	16
	Новогодний утренник
	МБДОУ №14 Павловский район, ст. Весёлая ,ул Ленина № 23, здание детского сада

	80
	30.12.16г

10ч.00 мин. и

11ч.00 мин.
	зав.дет.садом Светличная Лариса Витальевна воспитатели

Кошевец Людмила Николаевна, Ланина Наталья Николаевна, Мазур Алевтина Владимировна
	     89189526185

Глава Веселовского сельского поселения                                                                                                                      А.А.Костюк